

APP TEK ApS

Overgade 21, 1, 7400 Herning

CVR-nr. 40 11 02 08

Årsrapport for 2021

3. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2022

Stefan Max Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Regnskabspraksis	10

Væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedaktivitet består i robot- og softwareudvikling samt dermed tilknyttede aktiviteter.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabet har på baggrund af driftsunderskud tabt selskabskapitalen pr. 31. december 2021. Selskabets ledelse forventer dog at kunne reetablere selskabskapitalen via fremtidig indtjening eller indskud.

Regnskabsåret blev ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttotab		-811.124	28.531
Andre finansielle omkostninger		-2.014	-1.299
Resultat før skat		-813.138	27.232
Skat af årets resultat	1	174.909	-6.218
Årets resultat		-638.229	21.014
Der foreslås fordelt således:			
Overført resultat		-638.229	21.014
		-638.229	21.014

Balance pr. 31. december

Aktiver	2021 DKK	2020 DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.000	0
Tilgodehavender	50.000	0
Likvide beholdninger	158.784	62.745
Omsætningsaktiver	208.784	62.745
Aktiver	208.784	62.745
Passiver		
Anpartskapital	350.000	50.000
Overført resultat	-644.941	-6.712
Egenkapital	-294.941	43.288
Gæld til tilknyttede virksomheder	428.309	6.218
Anden gæld	75.416	13.239
Kortfristede gældsforpligtelser	503.725	19.457
Gældsforpligtelser	503.725	19.457
Passiver	208.784	62.745
Eventualforpligtelser	2	
Andre forhold	3	

Egenkapital 1. januar - 31. december

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1. januar	50.000	-6.712	43.288
Kapitalforhøjelse	300.000	0	300.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-638.229</u>	<u>-638.229</u>
Egenkapital pr. 31. december	<u><u>350.000</u></u>	<u><u>-644.941</u></u>	<u><u>-294.941</u></u>

Noter til årsrapporten

	2021 DKK	2020 DKK
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-174.909	6.218
	<u>-174.909</u>	<u>6.218</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og de øvrige selskaber i koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet og de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

3 Andre forhold

Som følge af, at selskabet har haft underskud i indeværende regnskabsår er over halvdelen af egenkapitalen tabt. Det er ledelsens opfattelse, at egenkapitalen kan reetableres ved indtjening de kommende år.

Som følge heraf aflægges årsrapporten under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.
